
Uchwała Nr  22/IV/2002 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

z dnia  30 grudnia 2002 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla 

Miasta Ostrołęki na lata 2002-2006”  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 6, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz.1591z póź. zm.), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale Nr 409/XLVI/2001 Rady Miejskiej w Ostrołęce z dnia 27 grudnia 2001r. 

w sprawie przyjęcia „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Miasta Ostrołęki na lata 2002-

2006” wprowadza się następujące zmiany : 

1) w tytule wyrazy „2002-2006” zastępuje się wyrazami „2003-2007”; 

2) w załączniku : 

a) skreśla się rozdział „10. Strategiczne Programy Inwestycyjne”; 

b) tabela przedstawiająca wielkości skumulowanych nakładów otrzymuje brzmienie nadane 

załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

c) tabela przedstawiająca wielkość nakładów na zadania zgłoszone do WPI oraz źródła 

finansowania i przewidywane potrzeby otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały; 

d) zestawienie zadań inwestycyjnych przyjętych do Wieloletniego Planu Inwestycyjnego 

otrzymuje brzmienie nadane z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

e) zestawienie zadań inwestycyjnych nie zatwierdzonych do Wieloletniego Planu 

Inwestycyjnego otrzymuje brzmienie nadane załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 
W OSTROŁĘCE 

 

Janusz Józef Kotowski 



 

 

 

 

Załącznik Nr 1 

Do Uchwały Nr 22/IV/2002 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

Z dnia 30 grudnia 2002 r. 

 

 

Wielkości skumulowanych nadkładów zadań inwestycyjnych  wg rozdziałów 

NAKŁADY INWESTYCYJNE  W LATACH tys.zł  
Działy 2003 2004 2005 2006 2007 Łącznie w 

latach 

Liczba 
przyjętych 

zadań 
Transport i Łączność 4 049,9 8 601,0 13 078,0 9 770,9 13 387,0 48 886,8 30 
Gospodarka 
Mieszkaniowa 

613,3 5 792,6 7 080,4 6 256,0 5 740,4 25 482,7 8 

Gospodarka 
Komunalna i Ochrona 
Środowiska 

9 062,0 11 811,0 8 082,0 12 990,0 11 261,0 53 206,0 27 

Kultura i Ochrona 
Dziedzictwa 
Narodowego 

1 000,0 2 000,0    3 000 1 

Kultura Fizyczna i 
Sport 

200,0 1766,0 2 466,0 2 208,0 900,0 7540,0 3 

Administracja 150,0 95,0 200,0 300,0 180,0 925,0 3 
Informatyka 78,0     78,0 1 
Oświata i 
Wychowanie 

700,0 3 319,6 6 136,0 3 060,0 1 082,0 14 297,6 18 

Opieka Społeczna 100,0   478,0 200,0 778,0 1 
OGÓŁEM inwestycje 
w WPI 

15 953,2 33 385,2 37 042,4 35 062,9 32 750,4 154 194,1 92 

Inwestycje 
niezatwierdzone 

7 211,0 11 709,8 14 029,5 13 657,0 6 800,0 53 407,3 51 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

Załącznik Nr 2 

Do Uchwały Nr 22/IV/2002 

Rady Miejskiej w Ostrołęce 

Z dnia 30 grudnia 2002r. 
 
Wielkości nakładów na zadania zgłoszone do WPI oraz źródła finansowania i przewidywane 
potrzeby. 
 
 

Nakłady inwestycyjne w WPI , tys zł  

Plan Finansowy WPI na lata 2003-

2007 
2003 2004 2005 2006 2007 Łącznie w 

latach planu 

Łącznie nakłady na zadania 
inwestycyjne zgłoszone do WPI 

23 164,2 45 095,0 51 071,9 48 719,9 39 550,4 207 601,4 

Środki w budżecie na inwestycje 7 147,9 15 325,0  9 125,0 12 925,0 19 000,0 63 522,9 

Zewnętrzne źródła finansowania 
inwestycji 

w tym: 
- środki GFOŚ i PFOŚ 
- inne podmioty 

8805,3 

 

6 397,0 

2 408,3 

11 152,6  

 

3 990,0 

7 162,6  

7 369,9 

 

4 189,5 

3 180,4 

7 005,0 

 

4 399,0 

2 606,0 

7 859,4 

 

4 619,0 

3 240,4 

42 192,2 

Łącznie środki na finansowanie 
inwestycji, 

w tym 
- wykazane w budżecie 
(środki własne oraz FOŚ) 
- inne podmioty 

15 953,2 

 

13 544,9 

2 408,3 

33 385,2  

 

19 315,0 

7 162,6  

37 042,4 

 

13 314,5 

3 180,4 

35 062,9 

 

17 324,0 

2 606,0 

32 750,4 

 

23 619,0 

3 240,4 

154 194,1 

Brakująca kwota na realizację 
zadań inwestycyjnych – 
zgłoszonych do WPI 
 
w tym: 
w latach planu zadań 
zatwierdzonych do WPI 
 

7 211,0 

 

 

0 

18 617,4  

 

 

6 907,6  

34 577,0 

 

 

20 547,5 

28 789,9  

 

 

15 132,9  

12 691,0 

 

 

5 891,0 

101 886,3 

 

 

48 479,0 

 

 

 

 

 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E 

 

 Przedstawiony dokument jest trzecią edycją Wieloletniego Planu Inwestycyjnego, 

obejmującą lata 2003-2007. Decyzja o przystąpieniu do opracowywania  WPI podjęta została 

Uchwałą Rady Miejskiej  Nr 240/XXIII/2000 z dnia 30 czerwca 2000 r. w sprawie 

pięcioletnich planów inwestycyjnych miasta Ostrołęki. 

 W 2002 r. w toku prac nad wieloletnim planem Komisja Oceniająca rozpatrzyła i 

oceniła 146 zadań, z których 94 zawartych zostało w tabeli planu zadań zatwierdzonych do 

realizacji w latach 2003-2007. Zatwierdzenie zadania do realizacji wynika zarówno z pilności 

wykonania danego zadania, w stosunku do innych zgłoszonych, możliwości finansowych jak 

również innych czynników związanych z procesem inwestycyjnym. 

 Wieloletni plan jest „dokumentem kroczącym”,  a więc opracowywanym corocznie na 

pięć kolejnych lat. Z tego wynika, że lata planu omawiane są przez kilka kolejnych lat a ich 

zapisy są ciągle zmieniane. Jest to spowodowane czynnikami, które dyktuje życie czyli 

zadania zmieniają  znaczenie pod względem ważności, są poszerzane, dzielone na mniejsze 

tzw. etapowanie, a co najważniejsze zmieniają się możliwości finansowania zadań. 

 Podczas prac nad planem 2002-2006 przyjęto wyższą symulację finansową w zakresie 

funduszy ochrony środowiska w stosunku do prognoz przygotowanych dla planu 2003-2007, 

co jest widoczne w załączniku nr 2. Zmiana podstawy opracowania prognoz finansowych w 

FOŚiGW wynikła z konieczności urealnienia wysokości środków jakie mogą być 

zgromadzone na tych funduszach z powodu zmian w przepisach z zakresu ochrony 

środowiska. WPI na lata 2002-2006 zakładał również wyższe środki na inwestycje w 

budżecie miasta na 2003 rok. Znaczne zmniejszenie  wynika z konieczności zaciągnięcia 

przez miasto kredytu. 

 W celu pokrycia kwot brakujących na realizację zadań przyjętych w WPI na lata 2003 

– 2007 (przedstawione w załączniku nr 2) podjęte zostaną starania o pozyskanie środków 

zewnętrznych. W tym celu w 2003 roku zostaną przygotowane wystąpienia i stosowne 

projekty na konkretne zadania inwestycyjne m.inn. do : Kontraktu Wojewódzkiego, 

odpowiednich Ministerstw, Funduszy Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej oraz 

funduszy przedakcesyjnych (Phare Spójność Społeczno – Gospodarcza) i strukturalnych. 

 

 



 L.p. Tytuł Kod zadania Data 
roz.

Data 
zak.

Wynik 
Oceny

 Nakłady 
[tys.zł] do 2002 2003 2004 2005 2006 2007 W latach 

planu

1 Budowa połączenia ul.Targowej z 
ul.Graniczną IW-001/00 2000 2006 551,4 1 320,0 518,1 200,0 450,0 151,9 801,9

2 Modernizacja targowiska przy ul.Targowej i 
Zawadzkiego GKMOŚ-01/01 2000 2007 549,6 1 598,0 147,9 100,0 200,0 150,0 500,0 500,0 1 450,0

3
Komputeryzacja Urzędu Miejskiego w 
Ostrołęce R/01/2001 1999 2003 544,0 564,0 386,0 78,0 78,0

4 Wymiana sieci wodociągowych z rur 
azbestowych* IW-007/00 2000 2005 542,4 3 104,5 804,5 300,0 1 000,0 1 000,0 2 300,0

5
Przebudowa ul.Prądzyńskiego wraz z 
parkingiem i ul.Insurekcyjnej IWD-020/01 2001 2006 537,8 1 400,0 702,0 500,0 342,0 842,0

6 Ostrołęckie Centrum Kultury IW-036/00 1990 2004 537,4 15 060,0 12 060,0 1 000,0 2 000,0 3 000,0

7
Budowa sieci wodociągowej i 
kanaliz.sanitarnej na prawej stronie 
Ostrołęki* IW-015/00 1998 2007 535,6 3 980,0 380,0 924,0 470,0 700,0 700,0 806,0 3 600,0

8 Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 - Internat
IW-031/00 1994 2006 533,8 1 750,0 857,0 500,0 393,0 893,0

9 Opracowanie ewidencji dróg na prawach 
powiatu IWD-016/01 2001 2004 532,2 430,0 230,0 100,0 100,0 200,0

 10    
Modernizacja budynku Zespołu placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych ZPS-004/00 2002 2007 529,0 998,0 220,0 100,0 478,0 200,0 778,0

11 Modernizacja budynku I LO
WOSS-1/02 2002 2003 528,0 533,0 333,0 200,0 200,0

12
Zespół Szkół Zawodowych Nr 4 - 
dokończenie IW-035/00 1993 2003 519,2 2 903,9 2 553,9 350,0 350,0

13 Przebudowa drogi krajowej Nr 61 
RD/001/00 1996 2005 474,2 6 304,0 714,0 100,0 2 200,0 3 290,0 5 590,0

14
Budowa sortowni odpadów (zakup wagi 
elektronicznej, unowocześnienie skwiska 
odpadów, ładowarka)* 

GKMOŚ-5/01 2002 2003 470,8 3 170,0 57,0 3 113,0 3 113,0

15
Zagospodarowanie osadów - suszarnia 
osadów z oczyszczalni * GKMOŚ-4/01 2005 2007 455,2 8 000,0 0,0 400,0 3 800,0 3 800,0 8 000,0

16 Przebudowa ul.11 Listopada - Ostrowska
RD-002/00 1995 2007 451,4 12 927,0 470,0 1 116,0 831,0 1 226,0 9 284,0 12 457,0

17 Przebudowa drogi krajowej Nr 53
IWD-13/01 2001 2006 448,0 560,0 0,0 100,0 150,0 310,0 560,0

18
Budowa szaletu i ogrodzenia dla potrzeb 
obiektów sportowych ul.Witosa - MOSiR

KST-001/00 2003 2003 440,8 140,0 0,0 140,0 140,0

19
Przebudowa geometrii skrzyżowania 
ul.Sierakowskiego z ul.Padlewskiego

IWD-1/02 2004 2004 440,4 200,0 0,0 200,0 200,0

 Rady Miejskiej  w Ostrołęce z dnia 30 grudnia 2002r. 
 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 22/IV/2002 

Inwestycje w WPI na lata 2003-2007



20
Budowa ul.Padlewskiego do granic miasta z 
gm.Olszewo-Borki IWD-2/02 2005 2006 440,4 350,0 0,0 50,0 300,0 350,0

21
Modernizacja ul.Witosa ze skrzyżowaniem z 
ul.Traugutta i ul. 11 Listopada z włączeniem 
ul.Zawadzkiego i budową kan.deszczowej

IW-008/00 2004 2004 439,8 1 100,0 0,0 1 100,0 1 100,0

22 Przebudowa skrzyżowania ul.Steyera ze 
skrzyżowaniem z  ul.Sikorskiego IWD-3/02 2003 2003 439,8 500,0 0,0 500,0 500,0

23 Budowa oświetlenia ulicznego GKMOŚ-9/01 2003 2003 438,6 300,0 0,0 300,0 300,0

24 Modernizacja s.cieplnej w ul.Steyera #
OPEC/002/01 2003 2004 428,8 4 250,0 0,0 250,0 4 000,0 4 250,0

25 Zintegrowany System Zagospodarowania 
Odpadów Stałych * OŚ-001/00 1999 2008 359,4 24 880,0 0,0 4 168,0 4 377,0 4 600,0 4 825,0 17 970,0

26
Budowa obwodnicy - ul.Boh.Warszawy, 
ul.Boh. Westerplatte z przebudową 
skrzyżowania z ul.11 Listopada IW-012/00/02 1999 2006 357,4 10 220,0 494,0 1 250,0 2 000,0 4 000,0 2 476,0 9 726,0

27 Centrum Kształcenia Praktycznego CKP-001/00 2001 2006 353,2 1 970,0 50,0 700,0 710,0 510,0 1 920,0

28 Zorganizowanie Wyższej szkoły Zawodowej 
lub Filii Uczelni OW/020/00 2004 2006 351,8 2 436,0 0,0 136,0 1 300,0 1 000,0 2 436,0

29
Budowa ul.Bohaterów Westarplatte od 
ul.Kołobrzeskiej do ul.I Armii W.P. IW-013/00 2006 2007 345,2 4 040,0 0,0 2 400,0 1 640,0 4 040,0

30
OTBS budowa - Budynki mieszkalne 
wielorodzinne z infrastrukturą # OTBS-1/02 2003 2007 342,4 11 632,7 0,0 113,3 2 492,6 3 180,4 2 606,0 3 240,4 11 632,7

31 Kanalizacja deszczowa w ul.Targowej
IW-024/00 1999 2006 339,8 748,0 13,0 735,0 735,0

32 Budowa ul.Skrytej IWD-4/02 2005 2005 337,4 200,0 0,0 200,0 200,0

33
Modernizacja ul.Zawadzkiego z 
odwodnieneim IWD-5/02 2005 2005 337,2 600,0 0,0 600,0 600,0

34 Budowa ul.Dobrzańskeigo do ul.Gorbatowa
IW-026/00 1998 2006 334,6 1 393,0 336,0 120,0 267,0 670,0 1 057,0

35 Budowa ul.Jana Kazimierza IWD-003/01 2003 2004 334,4 218,0 0,0 13,0 205,0 218,0

36 Wał przeciwpowodziowy w rejonie os.Leśne *
IW-019/00 2004 2007 333,6 5 250,0 0,0 70,0 1 175,0 2 175,0 1 830,0 5 250,0

37 Monitoring wizyjny m.Ostrołęki
GKMOŚ-1/02 2004 2006 333,4 1 000,0 0,0 500,0 300,0 200,0 1 000,0

38 Wbudowanie separatora lamelowego z 
piaskownikiem w kan.deszczowym Pl.Bema *

GKMOŚ-2/02 2003 2003 333,2 150,0 0,0 150,0 150,0

39
Aleja Jana Pawła II (od ul.Kaczyńskiej do 
ul.Żeromskiego) IW-005/00 2005 2007 331,6 2 470,0 0,0 370,0 600,0 1 500,0 2 470,0

40 Budowa ul.Ławskiej z kanalizacją 
deszczową IWD-6/02 2004 2005 330,0 250,0 0,0 20,0 230,0 250,0

41 Budowa kanalizacji sanitarnej i 
s.wodociągowej na os.Wojciechowice*

IW-021/00 2002 2004 329,2 700,0 70,0 300,0 330,0 630,0

Inwestycje w WPI na lata 2003-2007



42 Budowa ul.Kaczyńskiej wraz z kan.deszcz.
IWD-7/02 2005 2007 327,6 1 100,0 0,0 330,0 300,0 470,0 1 100,0

43
Modernizacja krytej pływalni ul.Piłsudskiego 
6

KST-002/00 2003 2006 273,6 4 400,0 0,0 60,0 1 466,0 1 466,0 1 408,0 4 400,0

44

Budowa kan.sanit. kan. deszcz.  z 
remontem nawierzchni w ul. Sowiej, 
kan.sanit. w ul.Żytniej i w ul. 
Leszczynskiego* IWD-8/02 2003 2004 252,0 410,0 0,0 300,0 110,0 410,0

45 Modernizacja boiska MOSiR ul.Witosa 1
KST-003/00 2003 2007 244,4 3 000,0 0,0 300,0 1 000,0 800,0 900,0 3 000,0

46 Remont Internatu I LO OW-06/01 2004 2004 243,8 200,0 0,0 200,0 200,0

47 Remont w Sz.P. Nr 7 i Gimnazjum Nr 1
OW-007/00 2003 2007 240,6 1 650,0 0,0 330,0 330,0 330,0 660,0 1 650,0

48 Budowa infrastruktury tech. przy udziale 
mieszkańców w tym s.kan.sanit. i s.wod.

IW-030/00 2001 2007 239,8 4 365,8 1 232,8 640,0 800,0 800,0 400,0 493,0 3 133,0

49
Przedszkole Miejskie nr 5 Oddz.Integracyjny 
likwidacja barier architektonicznych, 
termomodernizacja budynku

WOSS-2/02 2004 2007 239,6 283,0 0,0 54,0 91,0 78,0 60,0 283,0

50 Wymiana sieci cieplnych os.Centrum II etap 
# OPEC-1/02 2003 2003 239,6 520,0 0,0 520,0 520,0

51 Wymiana sieci cieplnej"spinka" odc.EWA-
k20 #

OPEC-2/02 2003 2003 239,0 880,0 0,0 880,0 880,0

52 Wymiana sieci cieplnej od Polmozbytu i 
szklarni ul.Traugutta # OPEC-3/02 2004 2004 239,0 130,0 0,0 130,0 130,0

53 Wymiana sieci cieplnej do ZBR ul.Targowa #
OPEC-4/02 2004 2004 239,0 100,0 0,0 100,0 100,0

54
Przedszkole Miejskie nr 7 wymiana okien 
termoizolacja ścian stropodachu, wymiana 
inst. C.o. i wod.kan. ** WOSS-3/02 2004 2008 237,2 570,0 0,0 130,0 180,0 310,0

55 Przedszkole miejskie nr 17 wymiana okien 
roboty termoizolacyjne ** WOSS-4/02 2005 2010 237,2 390,0 0,0 7,0 103,0 110,0

56
Przedszkole Miejskie nr 13 termoizolacja 
budynku ** WOSS-5/02 2004 2005 237,2 170,0 0,0 10,0 160,0 170,0

57 Szkoła Podst. Nr 2 roboty termoizolacyjne 
wymiana okien, instalacji c.o. i wod.kan.**

WOSS-6/02 2004 2006 237,2 950,0 0,0 350,0 280,0 320,0 950,0

58 Budowa kan.sanit. i s.wodoc. w ul. Pomian *
IWD-9/02 2003 2003 236,6 450,0 0,0 450,0 450,0

59
Modernizacja boksu garażowego 
ul.B.Joselewicza 1 - magazyn sprzętu 
p.powodz.* IWD-10/02 2003 2003 233,0 200,0 0,0 200,0 200,0

60 Remont Kapitalny II LO
OW/10/00 2004 2005 230,2 890,0 0,0 650,0 240,0 890,0

61 Budowa dwóch budynków socjalnych
GKMOŚ-3/02 2004 2004 230,0 2 650,0 0,0 2 650,0 2 650,0

Inwestycje w WPI na lata 2003-2007



62
Przebudowa budynków socjalnych przy 
ul.Sienkiewicza 46 i 48 na mieszkania 
pełnowartościowe GKMOŚ-4/02 2004 2005 230,0 1 900,0 0,0 100,0 1 800,0 1 900,0

63
Budowa budynku mieszkalnego celem 
przekwaterowania mieszkańców budynku I 
AWP 42 GKMOŚ-5/02 2005 2006 230,0 5 000,0 0,0 200,0 1 800,0 3 000,0 5 000,0

64 Remont kapitalny budynku I AWP 42 GKMOŚ-6/02 2006 2007 230,0 2 150,0 0,0 150,0 2 000,0 2 150,0

65
Kanalizacja deszcz. dla odwodnieniea terenu 
ograniczonego ul.Goworowską, Srebrną, 
Pomian IW-006/00 2005 2006 229,4 910,0 0,0 130,0 780,0 910,0

66 Remont w Sz.Podst. Nr 8 i Gimnazjum nr 2
OW-008/00 2004 2007 229,0 940,0 0,0 360,0 210,0 8,0 362,0 940,0

67 Wymiana głębinowych agregatów 
pompowych w SUW Kurpiowska # OPWiK-5/02 2003 2004 228,4 100,0 0,0 10,0 90,0 100,0

68 Budowa ul.Żołnierzy Armii Krajowej wraz z 
kanalizacją sanitarną IW-022/00 1997 2006 228,2 245,0 15,0 230,0 230,0

69 Wykup nieruchomości GGN-01/01 2003 2003 227,8 400,0 0,0 400,0 400,0

70
Wymiana sieci cieplnych os.Centrum I etap 
# OPEC-5/02 2003 2003 227,0 400,0 0,0 400,0 400,0

71
Pomoc wspólnotom mieszkaniowem w 
zak.dociepleń, remont bud. i modernizacji 
instalacji GKMOŚ-3/01 2004 2005 226,8 300,0 0,0 150,0 150,0 300,0

72
Wymiana sieci cieplnej Rejtana-Mickiewicza 
# OPEC-6/02 2003 2003 226,2 135,0 0,0 135,0 135,0

73 Budowa Przedszkola Miejskiego os.Centrum
WOSS-7/02 2004 2005 225,8 2 210,0 0,0 40,0 2 170,0 2 210,0

74 Bud.ul.Łęczysk (od ul.Kmicica do ul. 
Zyndrama) IW-028/00 2004 2004 225,6 190,0 0,0 190,0 190,0

75 Przebudowa ul.Gomulickiego
IWD-006/01 2002 2005 225,0 583,0 13,0 570,0 570,0

76 Połaczenie miejskiej oczyszczalni ścieków z 
oczyszczalnią Leśna # OPWiK-6/02 2003 2004 224,4 450,0 0,0 100,0 350,0 450,0

77

Budowa myjni samochodowej z 
urządzeniami technologicznymi, 
podczyszczalnią ścieków oraz recuklingiem 
wody myjącej (MZK)*

MZK-IWD-11/02 2003 2004 224,2 720,0 0,0 227,0 493,0 720,0

78 Remont kapitalny budynku Urzędu przy 
Pl.Gen.J.Bema 1,2,3,4 IWD-12/02 2004 2007 222,0 500,0 0,0 20,0 100,0 200,0 180,0 500,0

79
USC, Straż Miejska nawierzchnia przed 
budynkiem, elewacja, zagospodarowanie 
terenu IWD-13/02 2004 2006 222,0 275,0 0,0 75,0 100,0 100,0 275,0

80 Remont ul.Celnej wraz z kan.deszczową
IWD-14/02 2005 2006 221,6 500,0 0,0 250,0 250,0 500,0

81 Remont ul.Kujawskiej IWD-15/02 2005 2005 220,2 130,0 0,0 130,0 130,0

Inwestycje w WPI na lata 2003-2007



82 Remont ul.Fornalskiej z odwodnieniem
IWD-16/02 2005 2005 220,2 220,0 0,0 220,0 220,0

83 Remont ul. Mazurskiej IWD-17/02 2005 2005 220,2 150,0 0,0 150,0 150,0

84 Remont Zespołu Szkół Nr 3 WOSS-8/02 2004 2006 218,4 350,6 0,0 164,6 93,0 93,0 350,6

85 Zespół Szkół Rolniczych - podłogi stolarka 
okienna WOSS-9/02 2004 2006 218,4 135,0 0,0 45,0 45,0 45,0 135,0

86 Zakup ładowarki osadów z oczyszczalni 
ścieków* GKMOŚ-7/02 2003 2003 217,2 253,0 0,0 253,0 253,0

87 Zakup dmuchawy do oczyszczalni ścieków * GKMOŚ-8/02 2003 2003 216,6 250,0 0,0 250,0 250,0

88 Budowa ul.Łąkowej z odwodnieniem
IWD-18/02 2005 2006 215,6 130,0 0,0 15,0 115,0 130,0

89 Budowa ul.Spokojnej IWD-19/02 2005 2005 215,6 125,0 0,0 125,0 125,0

90 Zakup autobusów BM-1 2002 2003 131,6 6 740,0 1 246,9 1 246,9

91 Zakup samochodu służbowego i kopiarki 
cyfrowej BM-2 2003 2003 131,6 150,0 0,0 150,0 150,0

92 Modernizacja budynku  Zespołu Szkół Nr 4
OW-004/00 2003 2004 128,8 300,0 0,0 150,0 150,0 300,0

15 953,2 33 385,2 37 042,4 35 062,9 32 750,4 154 194,1

6 167,0
230,0

2 408,3 7 162,6 3 180,4 2 606,0 3 240,4# finansowane ze środków spółek

UWAGA zadania oznaczone "#" są zadaniami z planu spółek miasta, których realizacja uzależniona jest od wysokości posiadanych środków.Na zadanich konieczne jest współfinansowanie 
ze środków budżetu miasta i FOŚ, które nie jest zabezpieczone w powyższym planie z powodu braku środków.

RAZEM

w tym:
* finansowane ze środków zewnętrznych (GFOŚiGW, PFOŚiGW)
** finansowane w części z FOŚ

Inwestycje w WPI na lata 2003-2007


